

**Smlouva o dílo na opravu silnoproudých zařízení v ŽST Rožná a TNS
Havlíčkův Brod**
(dále jen „Smlouva“)

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Název: **Správa železnic, státní organizace**
Sídlo: Praha 1- Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384
Zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno
Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno
Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě: ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz
ID datové schránky: **uccchjm**

jako „objednatel“ na straně jedné

a

Název: **JICOM, spol. s r.o.**
Sídlo: Jarní 1116/50, 614 00 Brno
IČO: 494 32 095 DIČ: CZ49432095
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 11604
Zastoupena: Petrem Zedníkem, jednatelem společnosti
Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě: [REDAKCE]

jako „zhotovitel“ na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

I. PŘEDMĚT DOHODY

1. Předmětem Smlouvy je oprava silnoproudých zařízení v ŽST Rožná a na TNS Havlíčkův Brod. Jedná se o opravu nakládkou poškozeného osvětlení v ŽST Rožná a opravu dekompenzační větve FKZ1 na trakční napájecí stanici Havlíčkův Brod. Podrobnější specifikace a podklady k realizaci byly zhotoviteli zaslány již dříve - jako součást poptávky o cenovou nabídku, která je přílohou č. 1 této smlouvy.

II. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTA PLNĚNÍ

1. Tato Smlouva je uzavírána na dobu tří měsíců od nabytí její účinnosti.
2. Místo plnění je obvod ŽST Rožná a areál trakční napájecí stanice Havlíčkův Brod.
3. Zhotovitel je povinen vyrozumět a dohodnout se s určeným zaměstnancem Objednatele: [REDAKCE] o termínu zahájení prací. K převzetí provedeného díla dojde protokolárním předáním, potvrzeným tímto zaměstnancem Objednatele.

III. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za provedení díla je stanovena ve výši 106.696,57 Kč bez DPH.
Cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele s plněním díla. Jednotlivé položky jsou uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem převzetí díla objednatelem. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, její přílohou musí být kopie předávacího protokolu. V záhlaví každého daňového dokladu (faktury) je nutno vždy uvést číslo této Smlouvy.
Fakturu a předávací protokol požadujeme samostatně pro ŽST Rožná a samostatně pro TNS HB.
4. Daňové doklady budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu: **ePodatelnaCFUMorava@spravazeleznic.cz** nebo datovou zprávou na identifikátor schránky: uccchjm.
5. Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává na 30 kalendářních dnů od jeho vystavení. V případě, že daná faktura nebude mít odpovídající náležitosti účetního nebo daňového dokladu, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury objednateli. Úroky z prodlení jsou stanoveny zákonnou úpravou.
6. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem nebo daň nebo jím vystavený doklad bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně zhotovitele.

IV. VADY, JAKOST, ZÁRUKA

1. Zhotovitel je povinen realizovat veškeré opravy na svůj náklad a na své nebezpečí. Záruční doba činí 24 měsíců, pokud není výrobcem stanovena jinak.
2. Odpovědnost za vady, kvalitu, jakost a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, osobních údajů, předmětu, účelu, ceně, hodnotě a datu uzavření této smlouvy. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.
2. Zaslání této smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. Nedojde-li k zveřejnění v registru smluv, není žádná smluvní strana oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.
3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve Smlouvě se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS, pokud Zhotovitel písemně nespecifikuje údaje, jež považuje za obchodní tajemství.
4. Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této Smlouvy jednaly a postupovaly čestně a transparentně. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran (společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na webových stránkách: <https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci>.
5. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí bez udání důvodu, výpovědní lhůta činí 15 dní a počíná běžet následujícím dnem po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Na důkaz dohody o všech článcích této smlouvy připojují pověření zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
2. Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků.
3. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží dva stejnopisy a prodávající obdrží jeden stejnopis.
4. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou řídí občanským zákoníkem a obecně závaznými platnými právními předpisy.
5. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
6. Příloha č. 1 – Cenová nabídka firmy JICOM, spol. s r.o. ze dne 30. 4. 2021

V Brně dne **10-05-2021**

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace

V Brně dne **18-05-2021**

Zhotovitel:

JICOM, spol. s r.o.

Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Petr Zedník
jednatel společnosti

Tato Smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SEE122
Stavba: Oprava silnoproudých zařízení v žst. Rožná a na TNS Havlíčkův Brod

KSO:
Místo: žst. Rožná a TNS Havlíčkův Brod

CC-CZ:
Datum: 29.04.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JICOM, spol. s r.o.

IČ: 49432095
DIČ: CZ49432095

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o., OŘ Brno - SEE

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			106 696,57
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	106 696,57	22 406,28
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			129 102,85

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SEE122

Stavba: Oprava silnoproudých zařízení v žst. Rožná a na TNS Havlíčkův Brod

Místo: žst. Rožná a TNS Havlíčkův Brod

Datum: 29.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o., OR
Brno - SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		106 696,57	129 102,85	
SO01a	Rožná - část SOÚŽI	51 432,70	62 233,57	STA
SO01b	Rožná - část ÚRS	14 485,23	17 527,13	STA
SO01c	Rožná - VRN	3 660,00	4 428,60	STA
SO02a	TNS HB - část SOÚŽI	35 288,64	42 699,25	STA
SO02b	TNS HB - VRN	1 830,00	2 214,30	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba:

Oprava silnoproudých zařízení v žst. Rožná a na TNS Havlíčkův Brod

Objekt:

SO01a - Rožná - část SOÚŽI

KSO:

Místo: žst. Rožná

Zadavatel:

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o., OŘ Brno - SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.04.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ: 49432095
CZ49432095

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		51 432,70	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	51 432,70	21,00%	10 800,87
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	62 233,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava silnoproudých zařízení v žst. Rožná a na TNS Havlíčkův Brod

Objekt: SO01a - Rožná - část SOÚŽI

Místo: žst. Rožná

Zadavatel:

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Datum: 29.04.2021

Projektant:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.,
OR Brno - SEE

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

51 432,70

OST - Ostatní

51 432,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava silnoproudých zařízení v žst. Rožná a na TNS Havlíčkův Brod
 Objekt: SO01a - Rožná - část SOÚŽI
 Místo: žst. Rožná
 Zadavatel: JICOM, spol. s r.o.
 Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Datum: 29.04.2021
 Projektant: Správa železnic, s.o.,
 Zpracovatel: OŘ Brno - SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 51 432,70

D		OST	Ostatní						51 432,70
1	K	7492652010	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Al do 25 mm ² - uložení do země, chránilky, na rošty, pod omítku apod.	m	3,000	149,00	447,00	Sborník UOŽI 01 2021	
2	K	7492762012	Montáž ukončení kabelů nn kabelovou spojkou 3/4/5 - žilové kabely s plastovou izolací do 35 mm ² - včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, včetně ukončení žil a stínění - oko	kus	2,000	1 640,00	3 280,00	Sborník UOŽI 01 2021	
3	K	7493161040	Montáž osvětlovacích stožárů včetně výstroje pavových železničních JZ s výložníkem do 14 m se spouštěcím zařízením - včetně připojovací svorkovnice s oddělovacím transformátorem, kabelového vedení ke svídlu a veškerého příslušenství (výložník, spouštěcí zařízení apod.). Neobsahuje základovou konstrukci a montáž svídlu	kus	1,000	10 200,00	10 200,00	Sborník UOŽI 01 2021	
4	K	7493162525	Montáž svídlu pro železnici na pevný stožár výšky přes 6 m mimo kolejiště - kompletace a montáž včetně "superille" světelného zdroje, elektronického předřadníku a připojení kabelu	kus	1,000	2 790,00	2 790,00	Sborník UOŽI 01 2021	
5	K	7493171012	Demontáž osvětlovacích stožárů výšky přes 6 do 14 m - včetně veškeré elektrovýstroje (svídlu, kabely, rozvodnice)	kus	1,000	4 340,00	4 340,00	Sborník UOŽI 01 2021	
6	K	7498160510	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	9 160,00	9 160,00	Sborník UOŽI 01 2021	
7	K	7499161010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	6,000	822,00	4 932,00	Sborník UOŽI 01 2021	
8	K	7499161040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení	hod	1,000	1 090,00	1 090,00	Sborník UOŽI 01 2021	
9	M	7492600200	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žilový, plastová izolace 1-AYKY 4x25	m	3,000	57,90	173,70	Sborník UOŽI 01 2021	
10	M	7493100670	Venkovní osvětlení Svídlu pro železnici LED svídlu o příkonu 56 - 100 W určené pro osvětlení venkovních prostor veřejnosti přístupných (nástupiště, přechody kolejiště) na ŽDC.	kus	1,000	14 200,00	14 200,00	Sborník UOŽI 01 2021	
11	M	7492103550	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZ-S4-1 4x6-4-35mm ² AL+Cu	kus	2,000	410,00	820,00	Sborník UOŽI 01 2021	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava silnoproudých zařízení v žst. Rožná a na TNS Havlíčkův Brod
 Objekt: SO01b - Rožná - část ÚRS

KSO:
 Místo: žst. Rožná
 Zadavatel:

Uchazeč:
 JICOM, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
 Správa železnic, s.o., OŘ Brno - SEE

Poznámka:

CC-GZ:
 Datum: 29.04.2021

IČ:
 DIČ:

IČ: 49432095
 DIČ: CZ49432095

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH			14 485,23
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	14 485,23 0,00	21,00% 15,00%	3 041,90 0,00
Cena s DPH			17 527,13
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava silnoproudých zařízení v žst. Rožná a na TNS Havlíčkův Brod

Objekt: SO01b - Rožná - část ÚRS

Místo: žst. Rožná

Zadavatel:

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Datum: 29.04.2021

Projektant:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.,
OŘ Brno - SEE

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	14 485,23
HSV - Práce a dodávky HSV	14 485,23
1 - Zemní práce	14 274,83
997 - Přesun sutě	210,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava silnoproudých zařízení v žst. Rožná a na TNS Havlíčkův Brod
 Objekt: SO01b - Rožná - část ÚRS
 Místo: žst. Rožná
 Zadavatel:
 Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Datum: 29.04.2021
 Projektant:
 Zpracovatel: Správa železnic, s.o.,
 OR Brno - SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							14 485,23	
D HSV Práce a dodávky HSV							14 485,23	
D 1 Zemní práce							14 274,83	
1	K	113107131	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	2,250	608,00	1 368,00	CS ÚRS 2021 01
VV					1,5*1,5	2,250		
2	K	131212501	Hloubení jamek pro spodní stavbu železnice ručně pro sloupky zábradlí, značky, apod. objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopku nebo naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	3,375	915,00	3 088,13	CS ÚRS 2021 01
VV					1,5*1,5*1,5	3,375		
3	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omítky souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6,000	27,70	166,20	CS ÚRS 2021 01
VV					2*3	6,000		
4	M	58932931	beton C 25/30 X0 kamanívo frakce 0/8	m3	3,375	2 860,00	9 652,50	CS ÚRS 2021 01
VV					1,5*1,5*1,5	3,375		
D 997 Přesun sutě							210,40	
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,200	233,00	46,60	CS ÚRS 2021 01
6	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	2,000	10,20	20,40	CS ÚRS 2021 01
7	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,200	717,00	143,40	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba: Oprava silnoproudých zařízení v žst. Rožná a na TNS Havlíčkův Brod
Objekt: SO01c - Rožná - VRN

KSO:
Místo: žst. Rožná
Zadavatel:

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.
Projektant:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno - SEE
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.04.2021
IČ:
DIČ:
IČ: 49432095
DIČ: CZ49432095
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 660,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 660,00 0,00	21,00% 15,00%	768,60 0,00
Cena s DPH		v CZK	4 428,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava silnoproudých zařízení v žst. Rožná a na TNS Havlíčkův Brod

Objekt: SO01c - Rožná - VRN

Místo: žst. Rožná

Zadavatel:

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Datum: 29.04.2021

Projektant:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.,
OŘ Brno - SEE

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	3 660,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 660,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava silnoproudých zařízení v žst. Rožná a na TNS Havlíčkův Brod
 Objekt: SO01c - Rožná - VRN
 Místo: žst. Rožná
 Zadavatel:
 Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Datum: 29.04.2021
 Projektant:
 Zpracovatel: Správa železnic, s.o.,
 OŘ Brno - SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 660,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		3 660,00			
1	K	024101401	Inženýrská činnost koordináční a kompletní činnost	%	0,022	60 000,00	1 320,00	Sborník UOŽI 01 2021
2	K	031101001	Zařízení a vybavení staveniště výjma dále jmenované práce včetně opalření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,039	60 000,00	2 340,00	Sborník UOŽI 01 2021

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava silnoproudých zařízení v žst. Rožná a na TNS Havlíčkův Brod
Objekt: SO02a - TNS HB - část SOÚŽI

KSO:
Místo: TNS Havlíčkův Brod

Zadavatel:

Uchazeč:
JICOM, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o., OR Brno - SEE

Poznámka:

CG-CZ:
Datum: 29.04.2021

IC:
DIČ:

IC: 49432095
DIČ: CZ49432095

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH			35 288,64
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	35 288,64 0,00	21,00% 15,00%	7 410,61 0,00
Cena s DPH			42 699,25
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava silnoproudých zařízení v žst. Rožná a na TNS Havlíčkův Brod

Objekt: SO02a - TNS HB - část SOÚŽI

Místo: TNS Havlíčkův Brod

Zadavatel:

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Datum: 29.04.2021

Projektant:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.,
OR Brno - SEE

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

35 288,64

OST - Ostatní

35 288,64

SOUPIS PRACÍ

Slavba: Oprava silnoproudých zařízení v žst. Rožná a na TNS Havlíčkův Brod
 Objekt: SO02a - TNS HB - část SOUŽÍ
 Místo: TNS Havlíčkův Brod
 Zadavatel:
 Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Datum: 29.04.2021
 Projektant:
 Zpracovatel: Správa železnic, s.o.,
 OR Brno - SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 35 288,64

D		OST	Ostatní						35 288,64
1	M	7491600180	Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, páskem FoZn do 120 mm2	m	1,200	75,60	90,72	Sborník UOŽI 01 2021	
2	K	7491652010	Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2 - uzemňovacího vedení v zemní kyneti, případně v chráničce odvlhnutí vodiče ze svítku a oddělení příslušné délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához kabelové kynety a chráničku	m	1,200	84,10	100,92	Sborník UOŽI 01 2021	
3	K	7492453012	Montáž koncovek kabelů vn jednožilových do 240 mm2 - včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil a stínění - oko	kus	1,000	2 220,00	2 220,00	Sborník UOŽI 01 2021	
4	M	7499700830	Kabely trakčního vedení, Různé TV Kabelová koncovka venkovní do 35 kV vč.kabelového oka	kus	1,000	17 600,00	17 600,00	Sborník UOŽI 01 2021	
5	K	7498251020	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení napětová zkouška rozvodny včetně spínacích prvků kabel 6, 22 kV - včetně vystavení protokolu	kus	1,000	4 080,00	4 080,00	Sborník UOŽI 01 2021	
6	K	7498456020	Zkoušky vodičů a kabelů vn provoz měřícího vozu po dobu zkoušek vn kabelů - pro 1 kus/žilu/vn kabelu - provoz měřícího vozu po dobu zkoušek	kus	1,000	261,00	261,00	Sborník UOŽI 01 2021	
7	K	7499161010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinací se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	8,000	822,00	6 576,00	Sborník UOŽI 01 2021	
8	K	7499161030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	4,000	1 090,00	4 360,00	Sborník UOŽI 01 2021	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba:

Oprava silnoproudých zařízení v žst. Rožná a na TNS Havlíčkův Brod

Objekt:

SO02b - TNS HB - VRN

KSO:

Místo: TNS Havlíčkův Brod

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum: 29.04.2021

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

IČ:

49432095

DIČ:

CZ49432095

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o., OŘ Brno - SEE

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 830,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 830,00	21,00%	384,30
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			2 214,30

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava silnoproudých zařízení v žst. Rožná a na TNS Havlíčkův Brod

Objekt: SO02b - TNS HB - VRN

Místo: TNS Havlíčkův Brod

Zadavatel:

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Datum: 29.04.2021

Projektant:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.,
OR Brno - SEE

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 830,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 830,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava silnoproudých zařízení v žst. Rožná a na TNS Havlíčkův Brod
 Objekt: SO02b - TNS HB - VRN

Místo: TNS Havlíčkův Brod

Zadavatel:

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Datum: 29.04.2021

Projektant:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.,
 OR Brno - SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 830,00

D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady		1 830,00				
1	K	024101401	Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost	%	0,022	30 000,00	660,00	Sborník UOŽI 01 2021
2	K	031101001	Zařízení a vybavení staveniště výjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,039	30 000,00	1 170,00	Sborník UOŽI 01 2021

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1523666

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f4d9cb04-4e87-418a-a683-9326923379b3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina HANDLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.05.2021 07:12:04



98ebe2a5-16c0-4176-acfe-7faff79a73c1